役員就任ご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、6 月 27 日開催の第 103 期定時株主総会及びその後の取締役会におきまして下記のとおり

役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、新たな陣容をもちまして社業発展のため専心努力いたす所存でございますので、

何卒倍旧のご厚情ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

  2024年 6月 27日

株式会社 西日本新聞社

代表取締役社長 田川 大介

記

取 締 役 会 長  柴田 建哉  グループ経営会議議長               （昇任）

代表取締役社長  田川 大介  グループ経営会議議長代理             （昇任）

取  締  役  吉村 康祐  営業・北九州担当 営業本部長、こどもふれあい本部長委嘱

取  締  役  濵田 耕治  グループ経営・財務・調達・不動産・技術・総務・労務・

コンプライアンス担当 社長室長委嘱         （新任）

取  締  役  横尾  誠  編集・論説・メディア戦略担当 編集局長委嘱    （新任）

取  締  役  中西 昌人

取  締  役  河野 雄一   株式会社テレビ西日本代表取締役社長

監  査  役  遠矢 浩司

監  査  役  西村  浩  株式会社テレビ西日本常務取締役

執 行 役 員  秀島  徹  営業副本部長兼メディアビジネス局長

執 行 役 員  金子 修一  営業副本部長兼販売局長

執 行 役 員  堺  成司  メディア戦略局長

執 行 役 員  曽山 茂志  東京支社長兼編集長兼総務部長

執 行 役 員  永野 純寿  グループ経営企画局長兼調達委員長         （新任）

執 行 役 員  助清 文昭  総務局長                    （新任）

執 行 役 員  金丸 清昭  グループ技術局長兼出向（西日本新聞プロダクツ）  （新任）

執 行 役 員    相本 倫子  北九州本社代表                   （新任）

執 行 役 員   安武 弘子  企画事業室長兼出向（西日本新聞イベントサービス） （新任）

取締役大久保昭彦、同松尾健児、同一木弘信、執行役員甲木正子、同田上直樹、同後藤正次は退任いたしまし

た。在任中に賜りましたご厚情に感謝申し上げます。